
1° QUEENATLETICA GAMES
PAVIA - 08 AGOSTO 2020
Organizzazione: MI189 ATL. AMBROSIANA - PAVIA (PV)

400 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 10/08 - 09:08

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 121 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.65 968

2 1 180 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.63 929

3 4 13 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.37 900

4 3 65 MELETTO Silvia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.34 824

5 6 261 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.44 820

 2 89 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 2 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 157 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 57.90 841

2 2 130 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.44 820

3 3 187 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.84 805

4 5 192 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.06 760

5 4 3 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 1:01.27 716

 1 137 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 3 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 171 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.08 834

2 2 335 MOSERLE Greta 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 59.33 787

3 4 80 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:00.06 760

4 5 64 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.23 646

5 1 125 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.70 630

 6 146 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.59 740

2 2 9 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.95 691

3 1 199 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.39 640

4 5 262 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:06.61 531

5 6 204 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.53 501

 3 103 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

Serie 5 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.19 719

2 6 5 OKE Esther Etiosa 2004 AF AL007 ATL. NOVESE 1:03.83 625

3 3 39 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:04.19 613

4 1 326 NEGRO Greta 1993 SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:09.75 430

Serie 6 Campo CONI - 08 Agosto 2020 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 218 MAGISTRALI Anna 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:17.22 213

2 3 219 MERROUCHI Amal 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:25.90 2

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 121 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.65 968

2 1 180 AQUILINO Francesca 1999 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.63 929

3 4 13 FOUDRAZ Eleonora 2001 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.37 900

4 6 157 SCOTTI Chantal 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 57.90 841

5 3 171 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.08 834

6 3 65 MELETTO Silvia 1998 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 58.34 824

7 2 130 LOMBARDI Giulia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 58.44 820

7 6 261 BALDINI Alessia 2001 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 58.44 820

9 3 187 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.84 805

10 2 335 MOSERLE Greta 2003 AF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 59.33 787

11 5 192 UBEZIO Elena 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.06 760

11 4 80 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:00.06 760

13 4 258 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:00.59 740
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14 5 189 TARSI Gaia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.19 719

15 4 3 GUERRA Irene 2001 JF AL007 ATL. NOVESE 1:01.27 716

16 2 9 GIANNATTASIO Clarissa 2003 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:01.95 691

17 5 64 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.23 646

18 1 199 BRAMBILLA Alice 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:03.39 640

19 1 125 DELLA GIOVANNA Beatrice 1999 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.70 630

20 6 5 OKE Esther Etiosa 2004 AF AL007 ATL. NOVESE 1:03.83 625

21 3 39 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:04.19 613

22 5 262 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:06.61 531

23 6 204 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:07.53 501

24 1 326 NEGRO Greta 1993 SF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:09.75 430

25 4 218 MAGISTRALI Anna 1998 PF PC084 ATL. PIACENZA 1:17.22 213

26 3 219 MERROUCHI Amal 2001 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:25.90 2

 6 146 CARLOS Maribel Ariel 2000 PF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 3 103 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

 2 89 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 1 137 VARESI Irene 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


